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Przez wiele lat bezpieczeństwo w budynkach skutecznie zapewniały klapy przeciwpożarowe FKS-
EU i FKA-EU. W chwili obecnej firma TROX prezentuje ich następcę, klapę FKA2-EU. Nowa klapa to
szeroka gama nowych rozwiązań i możliwości. Przede wszystkim klapy dostępne są w wymiarach
już od 100 mm wysokości. Wymiary klap mogą być konfigurowane dowolnie, z dokładnością do 1
mm. Klapy FKA2-EU zostały przebadane i certyfikowane w wielu rodzajach przegród i różnych
typowych i nietypowych sposobach montażu. Dzięki pełnej i najwyższej jakościowo automatyzacji
procesu produkcji czas dostawy został zredukowany do minimum.

Zupełną innowacją jest całkowicie gładka powierzchnia wewnętrzna klapy, stanowiąca minimalny
opór dla przepływu powietrza. Redukcja strat ciśnienia to w efekcie zmniejszenie kosztów
eksploatacyjnych, a gładka powierzchnia to poprawa charakterystyki higienicznej urządzenia.
Uproszczono także obsługę i montaż nowych klap. Klapy FKA2-EU są lżejsze od swoich
poprzedników i mogą być doposażone z zewnątrz w różne rodzaje siłowników.

Klapy mogą być w łatwy sposób integrowane z systememi automatyki w budynkach.

Zalety w skrócie

› Elastyczność - wymiary klap z dokładnością do jednego milimetra
› Wszechstronność - odpowiednie do wielu zastosowań (już od 100 mm wysokości)
› Energooszczędność - redukcja kosztów energii dzięki udoskonalonym cechom, np.
powierzchnia przekroju poprzecznego większa o 10 % powoduje redukcję strat ciśnienia o 24 %
› Szybkość - zestaw do montażu bezzaprawowego może być zainstalowany na budowie
› Modyfikowalność - możliwość łatwego doposażenia klapy z zewnątrz w różne rodzaje
siłowników
› Lekkość - łatwiejszy montaż dzięki redukcji ciężaru
› Precyzyjność - precyzyjne wykonanie dzięki zautomatyzowanej produkcji i znormalizowanej
obudowie
› Higieniczność - łatwe czyszczenie i małe straty ciśnienia dzięki gładkim powierzchniom
wewnętrznym obudowy
› Dostępność - otwory inspekcyjne z dwóch stron
› Integralność - możliwość współpracy z TROXNETCOM AS-i

Strona produktu FKA2-EU

Firma TROX od wielu lat pozostaje światowym liderem w zakresie rozwoju i produkcji
zaawansowanych technologicznie komponentów oraz systemów wentylacji i klimatyzacji
budynków. 28 oddziałów w 27 krajach i 16 zakładów produkcyjnych, liczne biura handlowe i firmy
partnerskie zapewniają firmie obecność w ponad 70 państwach na całym świecie. Zatrudniająca 4
000 pracowników TROX GROUP realizuje obroty na poziomie 500 milionów EUR.

Więcej informacji można uzyskać w krajowym oddziale firmy TROX:
TROX-BSH Technik Polska Sp. z o.o.
Tel: +48 22 737 18 58
biuro@trox-bsh.pl
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